
 

 

 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 

 

 

 

Dodatek č. 2  

Smlouvy o dílo a realiza i zakázky  
„O ova porostů v lesoparku Os ička“ 

 

uzavře ý v souladu s usta ove í  §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík ve z ě í pozdější h práv í h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  ezi tě ito s luv í i stra a i 

 

 

S luv í stra y 

 

Objednatelem:  Město Lovosi e 

Zastoupe ý:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 

Sídlo:  Škol í / ,   Lovosi e 

Zástup e pro vě i te h i ké: .  

E-mail /tel.:   / 41657130   

IČ:  002 63 991 

DIČ:  CZ00263991 

Ba kov í spoje í:  , . 
Číslo účtu:   

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvede ý před ět pl ě í e í používá  k eko o i ké či osti, ale pro potře y 
souvisejí í výluč ě s či ostí při výko u veřej é správy, a proto ve s yslu i for a e GFŘ a MFČR ze d e 
0 . .  e ude apliková  reži  pře ese í daňové povi osti podle § e záko a o DPH. 
 

dále je  „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:     Gabriel s.r.o.  

se sídle :   Terezí , České Kopisty ,   Lito ěři e 

zastoupe ý:   . , jed atele  

e-mail:    

IČ:   254 19 455 

DIČ:   CZ25419455  

a kov í spoje í:   

 

Společ ost je zapsá a v o hod í  rejstříku u Krajského soudu v Ústí ad La e , oddíl C, vložka 17100, 

datu  zápisu . srpna 2000. 

 

dále je  „zhotovitel“)   
 

 

 

 



 

 

 

1. 

Úvod í usta ove í 
 

1. S luv í stra y uzavřely dne 09.06.2017 s louvu o dílo a realiza i veřej é zakázky s ázve  „Obnova 

porostů v lesoparku Os ička“. 

2. Tí to dodatke  č. 2 se uvede á s louva ě í a doplňuje takto: 

 

VI. 

Cena 

1.  Ce a díla je sta ove a dohodou s luv í h stra  a vy hází z e ové a ídky zhotovitele ze d e 
„ . . “, kalkulova é v rá i vý ěrového říze í a před ět pl ě í této s louvy. Ce a za provede í 
před ětu pl ě í či í: 66. , 6 Kč ez DPH (slovy: Devětsetšedesátšesttisí jed ostodevadesátdva 

koru  český h šest á t haléřů).  

 

Ce a dle S louvy o dílo: . ,  Kč ez DPH 

Mé ěprá e:   - 24.700,00 Kč ez DPH 

Cena celkem:  . ,  Kč ez DPH 

. Výkaz vý ěr se ě í dle soupisu pra í, které e yly uskuteč ě y, za výkaz vý ěr který je přílohou č.  
tohoto Dodatku.  

 

2. 

Závěreč á usta ove í 
  

1. Ostat í usta ove í s louvy o dílo tí to dodatke  edotče á se e ě í a zůstávají v plat osti. 

2. S luv í stra y prohlašují, že te to dodatek yl sepsá  a základě jeji h pravé a svo od é vůle, ikoliv v 
tís i a i za ji ak ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

3. Dodatek je vypra ová  ve  vyhotove í h. O jed atel o drží  vyhotove í, zhotovitel  vyhotove í. 

4. Dodatek a ývá plat osti a úči osti d e  uveřej ě í v registru s luv vede ého Mi isterstve  v itra 
České republiky. 

5. Město Lovosi e jako o jed atel zodpovídá za to, že dodatek č. 2 ude uveřej ě  v registru smluv 

vede é  Mi isterstve  v itra ČR. 

6. O ě s luv í stra y souhlasí, že tato s louva ude uveřej ě a v pl é  z ě í v registru smluv. 

 

Doložka dle § 4  záko a č. /  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datu  jed á í a číslo us ese í: 19.09.2018,  č. us .: 354/2018. 

 

 

Přílohy: Příloha č.  – odůvod ě í 
 Příloha č.  – výkaz vý ěr 

 

 

V Lovosi í h, d e _______________    V Český h Kopiste h, d e _______________ 

 

 

 

 

----------------------------------------     ---------------------------------------------------------- 

Ing. Milan Dian, Ph.D.,      . , 

starosta       jednatel 


